

## India Tourism Development Corporation Ltd. (A Government of India Undertaking)

Regd. Office: SCOPE Complex, Core-8, 6° Floor, 7 Lodi Road, New Delhi-110003 Telefax: 011-24360249 Website: www.itdc.co.in CIN: L74899DL1965GOI004363

## NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47(1) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 the meeting of the Board of Directors of the Corporation will be held on Thursday, the 30th July, 2020 at 1530 Hrs. at ITDC Headquarters, SCOPE Complex, Core-8, 6th Floor, 7 Lodi Road, New Delhi-110003 interalia to approve the Audited Financial Results for the Quarter and Year ended on 31st March, 2020 and to recommend dividend for Financial Year 2019-20, if any.

V.K. Jain Place: New Delhi Company Secretary Date: 22.07.2020 Note: Trading Window has been closed from 1st April, 2020 to till further intimation. One stop solution for all your Travel, Tourism and Hospitality needs

Hindustan Times New Delhi- 22.07.2020



पंजीकृत कार्यात्वयः स्कोप कॉम्प्लैक्स, कोर-८, छठा तल, ७ तोदी रोड, नई दिल्ली–110003 टेलीफैक्स : 011–24360249 वेबसाइट : www.itdc.co.in सीआईएन : L74899DL1965GO10043

## सूचना

सेवी (एलओडीआर) विनियमों के खंड 47 (1) के अनुसार इसके द्वारा सुचना दी जाती है कि अन्य बातों के साथ-साथ 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों और वित्त वर्ष 2019–20 के अनुसंशित लाभांश यदि कोई हो, के अनुमोदन के लिए निगम के निदेशक बोर्ड की बैठक गुरुवार 30 जुलाई, 2020 को 1530 बजे आईटीडीसी मुख्यालय, रकोप कॉम्प्लैक्स, कोर-८, छठा तल, ७ लोदी रोड, नई दिल्ली-110003 मे होगी।

ह./– वी.के. जैन कंपनी सचिव स्थान : नई दिल्ली तारीख : 22.07.2020 टिप्पणी : 1 अप्रैल, 2020 से अगली सूचना तक ट्रेडिंग विंडो बंद कर दी गई है। आपकी सभी यात्रा. पर्यटन और आतिथ्य आवश्यकताओं के लिए एक स्थान समस्त समाधान

Hindustan Hindi- 22.07.2020